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Son Haberler 

Dolar ve euro güne nasıl başladı? YÖKDİL giriş belgeleri erişime
açıldı

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir

Küresel piyasalarda nükleer
endişe!

    Medya   Bunlar için de soruşturma başlatılsın

Medya

Bunlar için de soruşturma başlatılsın
Cem Küçük, Doğan Medya Grubu’na “terör örgütü propagandası
yapmak”tan soruşturma başlatan savcılara “yardımcı” olacak bilgiler verdi.
Küçük, Şirin Payzın, Ahmet Hakan, Mirgün Cabas ve Ezgi Başaran gibi
isimler hakkında da soruşturma başlatılması gerektiğini söyledi.
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İŞTE O YAZI:

(...) Ana akım medyada PKK, FETÖ
açık açık destekleniyor. Bunu da
mı görecektik dediğimiz günleri
çoktan geçtik. Kendisini FETÖ’ye
teslim eden, askerimizi,
polislerimizi şehit edenlere
terörist diyemeyip saldırgan diyen
Cumhuriyet zaten kendi ipini
çekti. Aydın Doğan ve köleleri de
açık açık PKK’yı, DHKP-C’yi
destekliyorlar.

7 Haziran öncesi CNN Türk ve Hürriyet HDP yayın bülteni gibiydi. 12
Temmuz’dan sonra Doğan medya PKK’nın PR’ını yapmaya devam etti. Hiç
gocunmadan desteklediler. PKK’lılar kendi kanallarındaymış gibi Şirin
Payzın’ın, Ahmet Hakan’ın programlarında rahattılar. Buna daha fazla
dayanamayan Bakırköy Cumhuriyet Başsavcısı Selami Hatipoğlu ve
Bakırköy Başsavcıvekili İdris Kurt Doğan medyaya soruşturma başlattı.
Millette hiçbir karşılığı olmayanlar kendilerine bir soruşturma oldu mu
kıyameti koparıyorlar. Ben her iki savcımızı da yürekten kutluyorum.
Kendilerine Doğan grubunun terör örgütlerine yaptıkları yardımlar

İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-
Ukrayna savaşında en büyük kazanan
Erdoğan"
İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna
krizindeki duruşundan rahatsız oldu.
Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti
güttüğünü bel..

MEDYA

Şok karar! Altın alımını yasakladılar
Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz
kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor.
Ülkede rublenin değer kaybını önlemek
amacıyla döviz ve alt..

DÜNYA

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar
TB2’ye övgü dolu sözler
TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı
direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar
TB2 hakkında yazı yazdı.

MEDYA
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konusunda biraz yardımcı olmak isterim.

Mirgün Cabas savcımız Selim Kiraz’ın şehit edilmesine eylem dedi ve
DHKP-C’yi destekledi. Teröre destek veren Mirgün Cabas hala utanmadan
ekranlara çıkabiliyor. Ezgi Başaran “Pekeke terör örgütü değildir” diye
yazılar yazdı. Spiker Nevşin Mengü İstanbul Emniyet Müdürlüğü’nün
Vatan Caddesi’ndeki binasına düzenlenen terör saldırısının haberini
aktarırken “Terör saldırısı demeyelim” diyerek PKK’yı himaye etti. Daha
geçen gece CNN Türk ekranlarında “Ölen askerler, polisler” yazdı. İtiraz
gelince de “Tırmanan terör eylemleri” dediler ve gene PKK’yı
meşrulaştırmaya gayretine girdiler. Hiç utanmadan da, “Biz ne zaman
PKK’yı destekledik? HDP’lileri ekranlara çıkartamıyoruz” diye ağlaşıyorlar.

(...)               

Cem Küçük / STAR
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